新宿区長 あて

担当者氏名

担当者電話

新宿区立

令和 3 年 10 月 31 日 時 分 から

令和 3 年 10 月 31 日 時 分 まで

その他の事項

@

@

@

受取日 受取者名 処理欄

＊添付書類　・撮影チェックシート　   ・企画書(撮影内容） ・台本等(公園での撮影シーンを抜粋）
　　　　　　　　 ・公園平面図（撮影予定の場所を図示）
　　　　　　   　・新型コロナウィルス感染症拡大防止チェックシート

令和３年１０月１ 日

申請者

住 所
東京都新宿区歌舞伎町１－４－１

申請者電話

(所在地) 03-1234-5678

職 業 映像制作会社

名 称
株式会社○○○

  (法人・団体名) 新宿　花子

氏 名
取締役社長　新宿　太郎

  (代表者名) 090-1234-5678

占 用 期 間 14 0

公園占用許可申請書

   下記のとおり公園を占用したいので、都市公園法及び新宿区立公園

条例により申請します。

記

公 園 名 新宿中央公園 （水の広場）

占 用 目 的 テレビコマーシャル撮影（動画）

占 用 物 件

占 用 面 積

年月日

納付書

16 0

決定

みどり公園課長 公園管理係長 調　　査 担　　当
本人確認

　　　　　東 部  ・  西 部  ・  中 央   事務所へ写し送付済

スタッフ5名、キャスト2名

（撮影の申請記入例）

意 見

番　号

占
用
料

種  類 単  価 面  積 （㎡/日）・ 時間 金  額

□ 確認済 □ 不要

決　定

調 査

撮影する人数を記入
してください。

記入不要

窓口での申請日を記入してください。

押印不要です。

占用料の納付書（領収書）
は、申請者名で発行します。 撮影日当日連絡の取れ

る担当者・連絡先を記入
してください。
申請手続きの担当者・
連絡先が別の場合、
余白に追記してください。

新宿区長 あて

担当者氏名

担当者電話

新宿区立

令和 3 年 10 月 31 日 時 分 から

令和 3 年 11 月 2 日 時 分 まで

その他の事項 祭り実施日　令和3年11月1日

17時～20時

@

@

@

受取日 受取者名 処理欄

＊添付書類　・公園平面図に占用範囲・物件を図示
                  ・占用料免除申請書（免除対象の場合のみ） ・企画書(企画内容、工程表　等）
　　　　　　　　 ・新型コロナウィルス感染症拡大防止チェックシート

（町会の祭り等の申請記入例）
令和３年１０月１ 日

申請者

住 所
東京都新宿区歌舞伎町１－４－１

申請者電話

(所在地) 03-1234-5678

職 業 自営業

名 称
〇〇町会

  (法人・団体名) 新宿　花子

氏 名
町会長　新宿　太郎

  (代表者名) 090-1234-5678

公園占用許可申請書

   下記のとおり公園を占用したいので、都市公園法及び新宿区立公園

条例により申請します。

記

公 園 名 新宿公園

占 用 目 的 町会の秋祭りの実施

占 用 物 件

占 用 面 積 50㎡（10ｍ×５ｍ）　別添図のとおり

調　　査 担　　当
不要

決　定

占 用 期 間 10 0

17 0

決定

みどり公園課長 公園管理係長

　　　　　東 部  ・  西 部  ・  中 央   事務所へ写し送付済

長机（W1800,D450,H700）2基、椅子4基、
テント（2.4m×2.4m)１張

調 査
年月日

納付書

意 見

番　号

占
用
料

種  類 単  価 面  積 （㎡/日）・ 時間 金  額

本人確認 □ 確認済 □

【占用物件】現地に設置する物件のサイズ、台数
を記入してください。
【占用面積】おおよその面積を申請書に記入、ま
た別途、公園の平面図に占用物件を図示して添
付してください。

記入不要

窓口での申請日を記入してください。

押印不要です。

公園利用者に配慮し、占用期間がで
きる限り、短くなるようにお願いします。

占用日当日連絡の取れる担当者・連絡
先を記入してください。
申請手続きの担当者・連絡先が別の場
合、余白に追記してください。

 東京都〇〇〇　　〇ー〇
  (所在地)

建設業

株式会社○○○ ○○　○○
  (法人・団体名)

　 取締役社長　○○　○○ ○○-○○○○-○○〇

  (代表者名)

新宿区立 〇〇公園

建築工事のため

足場（単管パイプ）・作業帯（コーン、バー）

〇〇　㎡　、　足場　又は　作業帯　　　　〇〇日

（〇〇　㎡　、　作業帯設置・撤去　　　　〇〇日）

令和　 〇 年 〇 月 〇 8 時 分 から

令和 〇 年 〇 月 〇 17 時 分 まで

その他の事項

@

@

@

受取日 受取者名 処理欄

決　定

調 査
年月日

納付書

　　　　　東 部  ・  西 部  ・  中 央   事務所へ写し送付済

意 見

番　号

占
用
料

種  類 単  価 面  積 （㎡/日）・ 時間 金  額

確認済 □

占用目的

占用物件

占用面積

占用期間

申請者

住 所
申請者電話

職 業

00

公園占用許可申請書

   下記のとおり公園を占用したいので、都市公園法及び新宿区立

公園条例により申請します。

記

公 園 名

担当者氏名

名 称

担当者電話

（工事占用の申請記入例）

＊添付書類　　・公園平面図に占用物件・範囲を図示　・占用面積計算図（計算書入り）
　　　　　　　 　　・作業帯図（ガードマン・セフテーコーン等記入）
                    ・工事工程表

日 00

担　　当

決定

みどり公園課長 公園管理係長 調　　査
本人確認 □ 不要

日

氏 名

新 宿 区 長 あ て
令和  　　年 　 月  　日

①作業帯などの占用面積は、別紙にて根拠の面
積計算・面積図面（三斜等）を添付する。
②足場の面積と足場等の設置・撤去時の占用面
積が変わる場合は２段書きで面積・日数を記載を
お願いします。

当日に連絡の取れる連絡
先をご記入ください。

公園において工事に関する占用を検討している場合は、

必ず事前にみどり公園課に来庁（要予約）のうえ、

占用のご相談をお願いします。

連絡先 新宿区みどり土木部

みどり公園課公園管理係

電 話 ０３－５２７３－３９１４

①占用期間が３カ月を超える場合は、３カ月ごとに再申請すること。

②作業帯などの物件を設置する場合、物件の設置時から撤去時までの期間を記入。

作業のみの場合、施工日をご記入ください。

占用料の納付書（領収書）
は、申請者名で発行します。

窓口での申請日を記入してください。